
0040'Xi/^

LCR1425063
KUPNÍ SMLOUVA č: 922941054
Platnost od: 14.2,2022 do: 31.12.2022
Nahrazuje smlouvu č.: -

PRODÁVAJÍCÍ: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové

500 08 Hradec Králové
zastoupený: Ing. Alojz Riško, ředitel Oblatního ředitelství severní Morava
bankovní spojení: viz. Příloha č.1
IBAN: SWIFT:
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zápis v OR: u KS v Hradci Králové, sp. zn. AXII 540
kontaktní osoba: 

KUPUJÍCÍ:
EUROPROLAND s.r.o.
se sídlem Velká Štáhle 37, PSČ 793 51 

zastoupený Ing. Josefem Mereďou, jednatelem 
zápis v OR u KS v Ostravě, sp.zn. C 32705 
IČO: 28574630 DIČ: CZ28574630

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu níže specifikované dříví a převádět na něj k tomuto dříví vlastnické právo; kupující se zavazuje dříví od prodávajícího 
přebírat a platit za něj ujednanou kupní cenu, to vše v souladu s podmínkami ujednanými v této smlouvě a smlouvách dílčích, a dále zejména v souladu s 
obchodními podmínkami a Doporučenými pravidly pro měřeni a třídění dříví v České republice platnými od 1.1. 2008 a Incoterms 2020.

Množství:  m3 bez kůry s tolerancí+- 10 %, nadměrek délky 2 %.

Přejímka/měření: □ přejímka 2D/3D □ přejímka váhová lutro/atro [3 přejímka kusová/v hřáních 0 přepočtový koef.:

Délky: □ 2 m 0 2,50 m Q3m 0 4 m (7) 5 m []6m O jiné m, nadměrek délky %

SM/JD-0,64
MD/BO-0,62

Ostatní ujednáni:
Kupní ceny platné pro období 1Q/2022. Ceny dříví a množství pro další období budou dojednány formou písemného dodatku, vždy na každé kalendářní čtvrtletí.

V.jak.tř., výběr k pořezu (KPZ) 2,50m; čep 20 cm+; tvrdá hniloba bez omezeni, pořezuschopné dřiví bez mechanického poškozeni;

lll.tř.jak.BO, pilařská kulatina, délky 4 m+, čep 20cm+; spotové množstvi 1m3+

lll.tř.jak.SM, pilařská kulatina, délky 4 m+, čep 20cm+; spotové množství 1m3+

Minimální nakládka - kamión, vagón: .......................... m3

Tolerance kvartálních dodávek +-10 %. Rozhodné je množství dříví ujednané pro kalendářní čtvrtletí (nikoli měsíční).

IDodávající OJ (adresa pro fakturaci): dle dohody, ze všech lesních správ OR severní Morava (ponejvíce z LS 104,124,129)

S uvedením případného cenového rozdílu vůči ceníku výše.

Parita: 0 EXW: □ FCA: Djiná:

0 OM/náhradní skládka 0 ES 0 provozovna odběratele 0 státní hranice

Platební podmínky: Splatnost dní 0 od DUZP 0 od vyst. fa. 0 samofakturace 0 fakturace LČR fakturace

Fakturace: 0 3 x/měsíc 0 průběžněE

Zajištění plateb: j—j bankovní záruka částka 0 zálohová platba ve výši dle dohody DPH

O na pni

0 s DPH 
0 bez DPH

0 s DPH 
I I bez DPHplatnost do:

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí též Obchodními podmínkami ě. 2020/2 ke kupním smlouvám na dodávky dřiví, dostupnými na https://lesycr.cz/kupni- 
smlouva, a účinnými v době uzavřeni smlouvy (dále jen "OP"). Kupující prohlašuje, že se s těmito OP před podpisem této smlouvy řádně seznámil a zavazuje se 
jimi řídit. V případě rozporu ujednání v této smlouvě a OP má přednost ujednání v této smlouvě.

Stránka 1 z 2

https://lesycr.cz/kupni-smlouva
https://lesycr.cz/kupni-smlouva


Prodávající: v Ostravě dne
Ing. Alojz Rlško, Jfedltel OŘ s.M.

• 

Kupující: V M£SJ..Í......'l^.í:}dne......^

Stránka 2 z 2



Čestné prohlášení

EUROPROLAND s.r.o.
se sídlem Velká Štáhle 37 
IČO: 28574630 
DIČ: CZ28574630
vedené Krajským soudem v Ostravě, odd.C, vložka 32705

zastoupená: Ing. Josef Mereďa 
(dále jako „kupující")

prohlašuje a státnímu podniku Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO: 421 96 451, jako prodávajícímu, zaručuje, že:

vůči majetku kupujícího neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku; nebyl vůči němu zamítnut insolvenční návrh proto, že majetek nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebyl vůči jeho majetku prohlášen konkurs ani 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, ani vůči němu nebyla 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů;

není v likvidaci;

nemá v České republice v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek;

nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném ani na penále na veřejné 
zdravotní pojištění;

nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném, 
na penále na sociální zabezpečení ani příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

provozovna(y) na adrese:

Tylov 150, Lomnice, 79302

roční objem zpracovaného dříví 12 000 m3

V Velké Stáhli dne 14.2.2022

Jméno Příjmení Z------------------j----------  ^

Funkce, Firma




